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SLUZBENE NOVINE

Ponedjeljak, 23. prosinca 2002.

Opc¢ina Ravna Gora

U Odluci o drugoj izmjeni i dopuni Proracuna Opdéine
Ravna Gora za 2002. godinu (»Sluzbene novine« Primor-

U Opc¢em dijelu - Ukupni - prihodi

sko-goranske Zupanije, broj 30/02) prilikom prijepisa potkra-
la se greska, te se daje

ISPRAVAK
Odluke o drugoj izmjeni i dopuni Proracuna
Opéine Ravna Gora

umjesto pogresno upisanog: »3.805.073,00 -47.073,00 3.758.000,00 98,8% «
treba pisati ispravno: »3.584.000,00 174.000,00 3.758.000,00  104,9%«
1.Tekudi prihodi
umjesto pogre$no upisanog: »3.585.073,00 -80.705,00 3.504.368,00 97,7% «
treba pisati ispravno: »3.364.000,00 140.368,00 3.504.368,00 104,2%«
Skupina 63 - Potpore
umjesto pogresno upisanog: »376.073,00 10.000,00 386.073,00  102,7%«
treba pisati ispravno: »155.000,00 231.073,00 386.073,00  249,1%«
Podskupina 633 - Tekuée potpore iz Zupanijskog proracuna
umjesto pogre$no upisanog: »57.073,00 0,00 57.073,00  100,0% «
treba pisati ispravno: »50.000,00 7.073,00 57.073,00 114,0%«
- Kapitalne potpore iz Zupanijskog proracuna
umjesto pogresno upisanog: »319.000,00 0,00 319.000,00  100,0% «
treba pisati ispravno: »105.000,00 214.000,00 319.000,00  303,8% «.
Klasa: 400-08/02-01/05
Ur. broj: 2112/07-01-02-6
Ravna Gora, 19. prosinca 2002.
OPCINSKO VIJECE OPCINE RAVNA GORA
Predsjednik
Franjo Ruzié, v.r.
IZMJENE PRORACUNA
za razdoblje od 01.01.02 do: 31.12.02
skup. podskup.  Opis proracun povec/ NOVI
2002. smanj. proracun
UKUPNI PRIHODI 3.584.000,00  174.000,00  3.758.000,00 104,9%
1. TEKUCI PRIHODI 3.364.000,00 140.368,00 3.504.368,00 104,2%
61 PRIHODI OD POREZA 1.886.000,00  -46.455,00 1.839.545,00 97.5%
611 P/D i prirez od nesamostalnog rada 1.380.000,00 -104.591,00 1.275.409,00 92.4%
611 Prirez porezu na dohodak 0,00 0,00 0,00
611  P/D od samostalnih djelatosti 138.000,00  113.335,00 251.335,00 182,1%
611 P/D imovine i movinskih prava 13.000,00 16.856,00 29.856,00 229,7%
611  P/D po godiSnjoj prijavi 0,00 0,00 0,00
611  Povrat P/D po godi$njoj prijavi -93.000,00 24.626,00 -68.374,00  73,5%
612  Porez na dobit od poduzetnika 159.000,00 -106,912,00 52.088,00 32.8%
613  Porez na neobradeno zemljiSte 5.000,00 -5.000,00 0,00 0,0%
613  Porez na neizgradeno zemljiste 0,00 0,00 0,00
613  Porez na neiskor.poduzet. nekr. 1.000,00 0,00 1.000,00 100,0%
613  Porez na kuée na odmor 60.000,00 0,00 60.000,00 100,0%
613 Porez na koriS. javnih povrsina 2.000,00 -1.500,00 500,00 25,0%
613  Porez na promet nekretnina 84.000,00 28.500,00 12.500,00 133,9%
614  Porez na potros. alk. i bezalk. pica 60.000,00 -8.769,00 51.231,00 85,4%
614  Porez na tvrtku 72.000,00 0,00 72.000,00 100,0%
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Ostali nerasporedeni prihodi
POTPORE

Tekuée potpore iz drZ. proracuna
Tekucée potpore iz Zup. proracuna
Kapitalne potpore iz Zup. prorac.
PRIHODI OD IMOVINE

Kamate za dane zajmove gradanina
Kamate na depozite po videnju
Zatezne kamate za porez

Zatezne kamate iz obveznih odnosa
Naknada za ostale koncesije

Zakup poljop. zemljiSta
Iznajmljivanje nekretn.-posl. prost.
Iznajmljivanje nekret.-stan. prost.
Lovozakupnina

Ostali prihodi

PRIHODI OD PRODAIJE ROBA I USLUGA
Grobna naknada

Boravi$ne pristojbe

Komunalni doprinosi

Komunalne naknade

Doprinosi za Sume

OSTALI PRIHODI

Zakup trZnice (placirana)

Kino ulaznice

Zakup grobnog mjesta

Ostali nespomenuti prihodi
Napl.troskovi prisilne naplate
Ostale nespomenute kazne

2. KAPITALNI PRIMICI

Primici od prodaje neproizvedene in
Prih. od prodaje grad. zemljista
PRIMICI OD PRODAIJE PROIZ. IMOVINE
Stambeni objekti

Grobni okviri

5.000,00
155.000,00

50.000,00
105.000,00
118.000,00

500,00
1.000,00
1.500,00

25.000,00

13.400,00

3.300,00
55.000,00
5.300,00
9.300,00
3.700,00
1.089.000,00

77.000,00

2.000,00

30.000,00
730.000,00
250.000,00
116.000,00

17.500,00

35.000,00

5.000,00
53.000,00
3.000,00
2.500,00
187.000,00
142.000,00
142.000,00

45.000,00

25.000,00

20.000,00

-3.000,00
231.073,00
10.000,00
7.073,00
214.000,00
20.250,00
-350,00
600,00
0,00

0,00

0,00

0,00
20.000,00
0,00

0,00

0,00
-8.000,00
3.000,00
-1.000,00
10.000,00
0,00
-20.000,00
-56.500,00
-2.000,00
-5.500,00
-2.500,00
-43.000,00
-2.000,00
-2.000,00
33.632,00
48.000,00
48.000,00
-14.368,00
0,00
-14.368,00

2.000,00
386.073,00
10.000,00
57.073,00
319.000,00
138.250,00
150,00
1.600,00
1.500,00
25.000,00
13.400,00
3.300,00
75.000,00
5.300,00
9.300,00
3.700,00
1.081.000,00
80.000,00
1.000,00
40.000,00
730.000,00
230.000,00
59.500,00
15.500,00
30.000,00
2.500,00
10.000,00
1.000,00
500,00
220.632,00
190.000,00
190.000,00
30.632,00
25.000,00
5.632,00

40,0%
249.1%

114,1%
303,8%
117.2%
30,0%
160,0%
100,0%
100,0%
100,0%
100,0%
136,4%
100,0%
100,0%
100,0%
99,3%
103,3%
50,0%
133.3%
100,0%
92,0%
51,3%
88,6%
85,7%
50,0%
18,9%
33,3%
20,0%
118,0%
133.8%
133,8%
68,1%
100,0%
28,2%






